dell’intervento, derivante dalla somma urgenza, e quindi della conseguente tempestività. 

Ai sensi dell’art. 140  del D. Lgs. 36/2023 è stato definito con la Azienda VERTICALP di ANNUZZO 
GIUSEPPE Via San Rocco, 22 – 85042 Lagonegro (PZ), l’importo delle opere pari a € 17.380,00 
(diciassettemilatrecentottanta/00) oltre IVA, come da computo metrico estimativo in calce. 

- trattasi di lavori per la messa in sicurezza del versante a monte della strada e contestuale  divisione e 
successiva rimozione dei grandi massi già caduti sulla sede stradale.  

Cod.